
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 本城良彰 [兵庫] コース名

国際チャンピオンコース
主審 前田賢治 [広島] スタート地点 1020m

フィニッシュ地点 860m
競技委員長 森岡靖彦 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ08-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 糸乗　克 [鳥取] コースセッター 田邊正和 [兵庫]
前走者 - A - 谷本恵太郎 [鳥取] 前走者 - A - 谷本恵太郎 [鳥取]
前走者 - B - 井上　暖 [広島] 前走者 - B - 井上　暖 [広島]
前走者 - C - 木内章範 [広島] 前走者 - C - 伊澤想良 [鳥取]
前走者 - D - 難波秀彰 [岡山]

旗門数 51(50) スタート時間 10:34 旗門数 53(51) スタート時間 14:02
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 2℃ スタート／フィニッシュ気温 1℃ / 4℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 43 03019044 椎木 基覚 学連 京都産業大学 1 45.73 46.96 1:32.69 0.00
2 40 03024938 井上 雪輝 鳥取 鳥取城北高等学校 2 45.18 49.57 1:34.75 16.22
3 44 03022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北高等学校 3 46.82 49.45 1:36.27 28.20
4 36 03025316 森岡 岳大 鳥取 八頭高校 2 46.62 50.71 1:37.33 36.54
5 34 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡高校 2 47.67 51.51 1:39.18 51.11
6 32 03013034 高峰 悠 大阪 ｶﾝｽﾗｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ - 48.43 51.30 1:39.73 55.45
7 33 03024349 吉村 創晴 大阪 桜宮高校 1 48.41 52.46 1:40.87 64.42
8 42 03024932 大林 晟 兵庫 村岡高校 2 49.09 52.14 1:41.23 67.26
9 46 03025957 竹田 景哉 島根 石見智翠館高校 1 49.75 52.61 1:42.36 76.16

10 38 03025250 小椋 久遠 鳥取 米子北高等学校 1 49.23 54.51 1:43.74 87.03
11 49 03025557 小﨑 粋人 滋賀 水口東高校 1 51.81 52.60 1:44.41 92.30
12 51 03026161 本郷 稜久 徳島 小松島高校 1 53.78 54.64 1:48.42 123.88
13 50 03025893 興梠 祐玖 宮崎 五ヶ瀬中等教育学校 2 55.42 57.87 1:53.29 162.24
14 68 03028475 川原田 悠大 学連 九州大学 1 58.02 1:01.41 1:59.43 210.60
15 56 03027123 加田平 大朗 学連 神戸大学 3 58.93 1:01.94 2:00.87 221.94
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 58 03024378 井上 遼 宮崎 櫻美学園高校 3 1:04.14 1:09.92 2:14.06 325.82
17 62 03026787 奥井 雄大 学連 大阪大学 3 1:07.64 1:08.75 2:16.39 344.17
18 63 03027828 橋本 涼 学連 大阪教育大学 2 1:18.14 1:15.93 2:34.07 483.41
19 65 03029112 村井 翔 学連 神戸大学 1 1:17.83 1:24.34 2:42.17 547.20
20 75 03028875 池田 幸太朗 岡山 勝山高校蒜山校地 1 3:07.73 2:56.52 6:04.25 2138.73

DID NOT START [1st RUN] 1
71 03028964 加藤 結 鳥取 米子北高校 1

DID NOT FINISH [1st RUN] 16
31 03021947 井上 結希也 兵庫 但馬農業高校 3
35 03025064 主田 宵 広島 加計高校芸北分校 2
37 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 3
45 03025387 南川 翼 学連 関西大学 4
53 03026533 藤吉 陽琉 学連 関西大学 1
54 03020878 木村 有佑 奈良 大和ｽｷｰｸﾗﾌﾞ -
55 03026160 小田 隼大 徳島 川島高校 1
59 03025869 田中 皇貴 兵庫 村岡高校 1
60 03025383 本同 凌大 学連 大阪大学 4
61 03026786 林 英志 学連 大阪大学 3
64 03029115 竹内 那嘉斗 島根 飯南高校 1
67 03027649 平井 隆吏 学連 九州大学 2
69 03027822 西田 侑生 大阪 追手門学院大手前高校 1
70 03027722 足髙 樹 滋賀 膳所高校 1
72 03028371 崎原 修平 学連 大阪大学 1
74 03027115 井上 誠一郎 大阪 追手門学院大手前高校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
48 03025310 生田 和獅 鳥取 米子西高校 1 GATE No. 49 , 両足不通過
66 03028323 神原 優 学連 大阪教育大学 4 GATE No. 25

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
47 03024128 今村 蓮 大阪 利晶学園大阪立命館高 3
52 03022550 甲斐 渓斗 島根 浜田高校 3
57 03027836 佐藤 将太朗 学連 大阪大学 2
73 03027824 前田 隼人 大阪 追手門学院大手前高校 1
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
39 03022156 片桐 到哉 広島 加計高校芸北分校 3 GATE No. 54 , 両足不通過
41 03020780 庄司 光助 学連 関西大学 2 GATE No. 51 , 片足不通過

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 本城良彰 [兵庫] 28/231/17
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 43 03019044 椎木 基覚 学連 京都産業大学 1 156.13
2 40 03024938 井上 雪輝 鳥取 鳥取城北高等学校 2 116.13 116.13 16.22
3 44 03022158 本家 広大 鳥取 鳥取城北高等学校 3 141.19 141.19 28.20
4 36 03025316 森岡 岳大 鳥取 八頭高校 2 146.76 146.76 36.54
5 34 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡高校 2 129.54 129.54 51.11
6 32 03013034 高峰 悠 大阪 ｶﾝｽﾗｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ - 144.59 144.59 55.45
7 33 03024349 吉村 創晴 大阪 桜宮高校 1 201.66
8 42 03024932 大林 晟 兵庫 村岡高校 2 200.89
9 46 03025957 竹田 景哉 島根 石見智翠館高校 1 206.47

10 38 03025250 小椋 久遠 鳥取 米子北高等学校 1 181.61

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF1 37 03022117 松尾 昂紀 広島 加計高校芸北分校 3 72.63
DNF1 31 03021947 井上 結希也 兵庫 但馬農業高校 3 87.24

2 40 03024938 井上 雪輝 鳥取 鳥取城北高等学校 2 116.13
5 34 03024935 林本 暖生 兵庫 村岡高校 2 129.54

DNF1 35 03025064 主田 宵 広島 加計高校芸北分校 2 135.91

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 541.45

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 678.21
該当選手のレースポイント (C) 187.52

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 103.214

四捨五入 103.21
加算値 0.00

ペナルティ計算値 103.21
適用ペナルティ 103.21

技術代表 本城良彰 [兵庫] 28/231/17
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